
СТОЛИЧНА ОБЩИНА -  РАЙОН „ИЗГРЕВ”
гр. София, п. код 1113, ул. „Атанас Далчев” № 12, 

тел. 02 / 970 10 32, факс 02 / 871 01 59; 
e-mail: info@so-izgrev.bg

ЗАПОВЕД

На основание чл. 12 от ЗУЗСО и чл. 10, ал. 2 от Наредбата за реда и начина за 
провеждане на обществени обсъждания в областта на пространственото развитие и 
устройство на територията на Столична община, приета с Решение №661 по протокол 
№41 от 12.10.2017 г. на Столичен общински съвет и във връзка с изпратено от НАГ-СО 
писмо с вх. № РИВ20-ВК08-507_006/16.06.2020г.

НАРЕЖДАМ:

Да се проведе обществено обсъждане на: проект за Подробен устройствен план -  
Изменение на план за регулация и застрояване (ПУП-ИПРЗ) за обезпечаване на 
велосипедна алея от ВТУ „Тодор Каблешков“ до гара „Пионер“ -  райони „Изгрев“ и 
„Слатина“ на Столична община.

Проектът е изработен по възлагане на Столична община от „АЙВИ ПРОЕКТ“ ООД 
с ръководител арх. Иван Велчев и е публикуван на електронната страница на Направление 
„Архитектура и градоустройство“.

Проведена е процедурата по съобщаване на проекта по чл. 128, ал. 2 от ЗУТ, като 
обявлението за същия е публикувано в Държавен вестник, брой 35 от 10.04.2020г.

Представянето на проекта да се проведе на 02.07.2020 г. от 17:30 часа в зала 
„Универсиада“, гр. София 1113, бул. „Шипченски проход“ № 2.

Проектът да е на разположение на заинтересованите лица за запознаване с него в 
сградата на районната администрация на адрес: ул. „Атанас Далчев" № 12 и на 
официалната интернет страница на район „Изгрев”-СО.

След представянето на проекта, писмени становища, мнения или предложения по 
проекта могат да се депозират в срок до 12.07.2020 г. в деловодството на районната 
администрация на ул. Атанас Далчев“ № 12, етаж 1, стая 5 или по електронна поща 
info@,so-izgrev.bg, със задължително посочване на имената и контакти на подателя

Определям арх. Христина Райчева и арх. Владимир Стоянов да дават допълнителна 
информация по време на изготвяне на становищата, в сградата на районната 
администрация в стая 12 през официалното работно време.

За приключване на общественото обсъждане в зала „Универсиада“, гр. София 1113, 
бул. „Шипченски проход“ № 2, да се проведе заключителна дискусия на 16.07.2020 г. от 
17:30 ч.

За участие в заключителната дискусия задължително да се поканят лицата, 
представили писмени мнения, становища и предложения, представителите на

Заповед за обществено обсъждане в 4 екземпляра

mailto:info@so-izgrev.bg


професионални организации по чл. 5, ал. 4 от Закона за устройство на територията, както 
и екипа, разработил проекта.

Представянето на проекта и заключителната дискусия да се водят от г-жа Геновева 
Петрова - представител на Направление „Архитектура и градоустройство“ на Столична 
община.

По време на представянето на проекта и заключителната дискусия да се води 
подробен протокол, аудиозапис, а при наличие на техническа възможност и видеозапис, 
които се прилагат към документацията на образуваната преписка.

Настоящата заповед да се разгласи в деня на издаването й с обявление, което да се 
постави на определените за това места в административната сграда на район „Изгрев” и да 
се публикува на електронната страница на Направление "Архитектура и градоустройство", 
на единния електронен портал на обществените консултации към интернет страницата на 
Столична община, на интернет страницата на район „Изгрев”-СО и в профилите в 
социалните мрежи на района, както и да се изпрати по електронен път на лицата по чл. 26, 
ал. 3 и на Камарата на архитектите в България, Съюза на архитектите в България и 
Камарата на инженерите в инвестиционното проектиране. Информация за обявлението се 
изпраща и по електронната поща на списъка с управители на етажна собственост или 
управители на сдружения на собственици, регистрирани по ЗУЕС, наличен в район 
„Изгрев”.

Представянето на проекта и заключителната дискусия да се проведат при стриктно 
спазване на всички противоепидемични мерки, въведени от Министъра на 
здравеопазването и Кмета на Столична община.

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на арх. Добромир Горанов 
главен архитект на район „Изгрев“ .

(Д-Р ДЕЛЯН ГЕОРГИЕВ)

Заповед за обществено обсъждане в 4 екземпляра


